
9
2012

JEMNÁ MECHANIKA A OPTIKA
FINE MECHANICS AND OPTICS

IS
SN

 0
44

7-
64

41
In

d
ex

 4
6 

72
3

EasyHandling – 
ekonomické řešení 
manipulačních úloh od firmy 
Bosch Rexroth

•	 Více než jen sada komponentů
•	 Snazší návrh manipulačních úloh
•	 Rychlejší díky internetovému 
	 konfigurátoru
•	 Nižší náklady na konstrukci

Kontakt: Bosch Rexroth, spol. s r.o., Těžební 2, 627 00 Brno
Tel.: 548 126 111, e-mail: info@boschrexroth.cz
www.boschrexroth.cz


